
TRANSPORTS SCOLAIRES - Année 2024-2025
Ligne de Guise   (Lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi)

ETAPES ARRÊTS HORAIRES 

MATIN 

HORAIRES SOIR (lundi 

mardi, jeudi, vendredi)

HORAIRES SOIR 

(mercredi) 

Le Hérie La 

Vieiville

Abri rue du puits 7h05 18h22 18h52

Guise Caserne pompiers 7h17 18h10 18h40

Audigny Arrêt RTA 7h25 18h02 18h32

Puisieux et Clanlieu Place de la mairie 7h30 17h57 18h27

Sains-Richaumont Pompes funèbres 7h35 17h52 18h22

Sains-Richaumont Place des Prêlets 7h37 17h50 18h20

Lemé Abri bus Rte de La 

vallée

7h43 17h44 18h14

La vallée au blé Abri bus impasse 

Garin

7h45 17h42 18h12

La vallée au blé Brasserie 7h47 17h40 18h10

Marly Gomont Abri croisement de 

Proisy

7h55 17h32 18h02

Marly Gomont Cabinet Kiné 7h57 17h30 18h00

Saint Algis Place 8h00 17h27 17h57

Autreppes Abri bus mairie 8h05 17h22 17h52

Vervins Saint Joseph 8h22 17h05 17h35

2024-2025



TRANSPORTS SCOLAIRES - Année 2024-2025

Ligne de Le Nouvion   (Lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi)

ETAPES ARRÊTS HORAIRES MATIN HORAIRES

SOIR (lundi, mardi, 

jeudi, vendredi)

HORAIRES

SOIR

(mercredi)

Le Nouvion en 

Thiérache

Place 7h05 17h58 18h28

Esquéhéries Abri Le grand 

wez

7h11 17h52 18h22

Leschelle Place 7h15 17h48 18h18

Buironfosse Pharmacie 7h22 17h41 18h11

La capelle Place Demi-lune 7h33 xxxxxxxx xxxxxxxx

La capelle Collège xxxxxxxxx 17h30 18h00

La capelle Hippodrome 7h35 17h28 17h58

Froidestrées Arrêt RTA 

(Dernier 

Direction 

Etréaupont)

7h39 17h24 17h54

Etréaupont Place 7h43 17h20 17h50

Vervins Saint Joseph 7h58 17h05 17h35

2024-2025



TRANSPORTS SCOLAIRES - Année 2024-2025
Ligne de Rozoy sur Serre   (Lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi)

ETAPES ARRÊTS HORAIRES

MATIN

HORAIRES

MERCREDI 

12H30

HORAIRES

SOIR

(lundi mardi, 

jeudi, 

vendredi)

HORAIRES 

SOIR 

(Mercredi )

Rozoy sur 
Serre

Place Neuville 7h35 13h20 17h50 18h20

Montcornet Soir : Hôtel de 
ville 
Matin : rue 
Saint martin

7h45 13h10 17h40 18h10

Basse 
Chaourse

Rue du chêne 7h47 13h08 17h38 18h08

Haute 
Chaourse

Place du 
village

7h49 13h06 17h36 18h06

Vigneux 
Hocquet

Ets Religieux 8h01 12h54 17h24 17h54

La Correrie Ferme 
Dorgère

8h07 12h48 17h18 17h48

Hary Ancienne 
Boulangerie

8h10 12h45 17h15 17h45

Vervins Saint Joseph 8h20 12h35 17h05 17h35

2024-2025



Ligne d’Hirson          (Lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi)

TRANSPORTS SCOLAIRES - Année 2024-2025

ETAPES ARRÊTS HORAIRES 

MATIN (tous les 

jours)

HORAIRES SOIR  

(lundi, mardi, 

jeudi, vendredi)

HORAIRES SOIR 

(mercredi) 

Saint Michel Coiffeur 

Diminutif

7h34 17h51 18h29

Bucilly Place XXXX XXXX 18h21

Hirson Collège Cobast 7h42 17h43 18h13

Hirson Rue de Guise 7h48 17h37 18h07

Buire Rond point 7h53 17h32 18h02

Buire Eglise 7h59 17h26 17h56

Origny Place 8h04 17h21 17h51

Le Chaudron Place 8h08 17h17 17h47

Vervins Saint Joseph 8h20 17h05 17h35

Année scolaire 2024-2025 Ligne d’Hirson

18h21


